



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

# Fossen Kraft Danmark Holding ApS

Stenskovvej 37, Fensmark, 4684 Holmegaard

Company reg. no. 43 39 57 93

## Annual report

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2025.

---

Frederik Wilhelm Lindvard Skarstein

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

## Company information

---

### The company

Fossen Kraft Danmark Holding ApS  
Stenskovvej 37, Fensmark  
4684 Holmegaard

Company reg. no. 43 39 57 93  
Established: 14 July 2022  
Domicile: Næstved  
Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Frederik Wilhelm Lindvard Skarstein

### Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

### Parent company

Fossen Kraft AS

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The key activities of the company are to invest in shares.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

Management considers the result for satisfactory.

**Income statement**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	14/7 2022 - 31/12 2023
<b>Gross profit</b>	<b>-47.405</b>	<b>-26.299</b>
Other operating expenses	0	-89.000
<b>Profit before net financials</b>	<b>-47.405</b>	<b>-115.299</b>
Other financial income from group enterprises	2.545.982	2.117.311
Other financial income	3.943.044	341.049
2 Other financial expenses	-3.606.795	-2.634.575
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.834.826</b>	<b>-291.514</b>
Tax on net profit or loss for the year	-624.206	64.152
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.210.620</b>	<b>-227.362</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	2.210.620	0
Allocated from retained earnings	0	-227.362
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.210.620</b>	<b>-227.362</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
Investments in group enterprises	3.675.552	3.675.552
Investments in participating interests	45.000	45.000
Total investments	<u>3.720.552</u>	<u>3.720.552</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>3.720.552</u></b>	<b><u>3.720.552</u></b>
<b>Current assets</b>		
3 Receivables from group enterprises	19.046.195	28.966.078
4 Receivables from participating interest	23.011.669	7.541.294
Tax receivables from group enterprises	0	83.358
Other receivables	0	66.000
Total receivables	<u>42.057.864</u>	<u>36.656.730</u>
Cash and cash equivalents	<u>9.790</u>	<u>65.861</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>42.067.654</u></b>	<b><u>36.722.591</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>45.788.206</u></b>	<b><u>40.443.143</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	40.000	40.000
	Retained earnings	4.127.838	1.917.218
	<b>Total equity</b>	<b>4.167.838</b>	<b>1.957.218</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
5	Payables to group enterprises	40.954.393	38.446.719
	Total long term liabilities other than provisions	40.954.393	38.446.719
	Trade payables	20.000	20.000
	Income tax payable	366.190	19.206
	Income tax payable to subsidiaries	258.016	0
	Other payables	21.769	0
	Total short term liabilities other than provisions	665.975	39.206
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>41.620.368</b>	<b>38.485.925</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>45.788.206</b>	<b>40.443.143</b>
<b>1</b>	<b>Going concern</b>		
<b>6</b>	<b>Contingencies</b>		

**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 14 July 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-227.362	-227.362
Share premium	0	2.160.000	2.160.000
Establishment cost	0	-15.420	-15.420
Equity 14 July 2022	40.000	1.917.218	1.957.218
Retained earnings for the year	0	2.210.620	2.210.620
	<b>40.000</b>	<b>4.127.838</b>	<b>4.167.838</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Going concern

Company has received letter of support from the owner of the company stating that the owner will support the company's operations, activities and any cash need, so company can pay all debt due before 1 January 2026.

### 2. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	3.593.608	2.634.574
Other financial costs	<u>13.187</u>	<u>1</u>
	<u><b>3.606.795</b></u>	<u><b>2.634.575</b></u>

### 3. Receivables from group enterprises

Payments of these receivables are expected at more than 1 year from the balance-sheet date.

### 4. Receivables from participating interest

Payments of these receivables are expected at more than 1 year from the balance-sheet date.

### 5. Payables to group enterprises

The debt is due 1-5 years from the balance-sheet date.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 6. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company have given letter of support, stating that they will support the operations and activities in brix.green ApS, Brix Energy ApS and Fossen Kraft Danmark ApS at least up to 1 January 2026.

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
